
POSTANOWIENIE NR 473/2024

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III

z dnia 17 maja 2024 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ornontowice

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, 

co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Ornontowice. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Bielsku-Białej III

Gabriela Bania

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załączniki do postanowienia nr 473/2024 
Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej 
III z dnia 17 maja 2024 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja  Wyborcza  Nr  1,  Zespół  Szkolno-Przedszkolny,  ul.  Zwycięstwa  7,  43-178 

Ornontowice:

1. Błażej  Tadeusz  Boryna, zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ornontowice

2. Karolina  Katarzyna  Brząkalik, zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ornontowice

3. Daria Rozalia Goszcz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ornontowice

4. Renata  Izabela  Iżewska, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy), 
zam. Ornontowice

5. Krzysztof  Kacper  Łakomski, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mikołów

6. Magdalena Weronika Machulik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Ornontowice

7. Sylwia  Justyna  Machulik, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy), 
zam. Ornontowice

8. Jolanta  Justyna  Malczyk, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy), 
zam. Ornontowice

9. Marzena  Barbara  Rożek, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy), 
zam. Ornontowice

10. Krzysztof Józef Rybka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Ornontowice

11. Aleksandra  Sylwia  Szołtysek, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy), 
zam. Ornontowice



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja  Wyborcza  Nr  2,  Zespół  Szkolno-Przedszkolny,  ul.  Zwycięstwa  7,  43-178 

Ornontowice:

1. Karolina Bączkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czerwionka-Leszczyny

2. Iwona Burek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ornontowice

3. Lucyna  Anna  Grolik, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy), 
zam. Ornontowice

4. Natalia  Stefania  Jaskółka, zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ornontowice

5. Natalia  Lidia  Kornas, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy), 
zam. Ornontowice

6. Filip  Marcin  Kotyczka, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy), 
zam. Ornontowice

7. Magdalena  Anna  Locke, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Ornontowice

8. Joanna  Katarzyna  Łakomska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mikołów

9. Daria  Bożena  Zając, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy), 
zam. Ornontowice



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja  Wyborcza  Nr  3,  Zespół  Szkolno-Przedszkolny,  ul.  Zwycięstwa  7,  43-178 

Ornontowice:

1. Joanna Sabina Buszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Ornontowice

2. Marcelina  Maria  Cyprys, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy), 
zam. Orzesze

3. Tadeusz  Garbarz, zgłoszony  przez  KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łaziska Górne

4. Gabriela Joanna Garus-Piontek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Ornontowice

5. Patryk  Mateusz  Jaskółka, zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ornontowice

6. Magdalena  Maria  Ostrowska, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  
zam. Knurów

7. Renata  Maria  Pilny, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy), 
zam. Ornontowice

8. Joanna  Lidia  Szczurkiewicz, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy), 
zam. Ornontowice

9. Zuzanna  Martyna  Zgoła, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mikołów


